РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАТАРСКИЙ  РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
65  сессии
«23»июня 2020                    с.Кочневка                                             № 194

О включении в  члены  избирательной комиссии Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области

Рассмотрев личное заявление  члена  избирательной комиссии Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным  законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, Уставом  Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Включить  в состав комиссии:
Бровкину Светлану Ивановну, члена комиссии
на основании личного заявления

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Татарского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Кочневского сельсовета                                                     Н.А.Гридина

Глава Кочневского сельсовета                                          П.М.Гридин

[bookmark: _GoBack]